Башkoртостан

Республикаhы

СИБАЙ KАЛАhЫ

kала округы  СОВЕТЫ

453830,  Сибай, Ленин урамы,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

городского округа

ГОРОД СИБАЙ

Республики Башкортостан

453830,  г. Сибай, ул. Ленина,  9/1

Телефон, факс (34775) 5-28-57, 5-28-67

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 16.09. 2011 № 717 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан, на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан »

В соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 27 августа 2012 № 293 «О внесении изменений в порядок бесплатного предоставления земельных участков социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан», Совет городского округа город Сибай Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

           1.Внести в решение Совета городского округа город Сибай Республики Башкортостан от 16 сентября 2011года № 717 «О порядке бесплатного предоставления земельных участков социально ориентированным некоммерческим организациям, созданным государственными унитарными предприятиями Республики Башкортостан, на территории городского округа город Сибай Республики Башкортостан » следующие изменения:

        а) пункт 1.3 исключить;

        б) в пункте 1.7 слова «без проведения торгов» исключить;

        в) пункты 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8, 1.9 считать соответственно пунктами 1.3, 1.4, 1.5, 1.6, 1.7, 1.8.

        2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по использованию земель и природных ресурсов, экологии, чрезвычайным ситуациям (председатель Хасанов Г.А.)
Председатель Совета

Ю.И. Лысенко
г.Сибай

«___»_11_2012 г.

№____